«ЮГЫДЪЯГ» СИКТ  ОВМŐДЧŐМИНСА                   СŐВЕТ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮГЫДЪЯГ»

              СЕРНИГИЖÖД

             ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ «ЮГЫДЪЯГ»

по обсуждению решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 07.08.2024 года № V-27/117  «Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»
От 09 сентября 2024 года                                           п.Югыдъяг,

ул.Школьная ,д.4
Присутствовало 15 человек

Состав комиссии по проведению публичных слушаний:

1) АуЛодыгин Александр Викторович– Глава сельского поселения «Югыдъяг», Председатель Совета поселения, председатель комиссии;

2)Булычева Любовь Ивановна–депутат,секретарь комиссии;

3) Карманова Тамара Ивановна–депутат,член комиссии;

Повестка дня:

1.Обсуждение решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 07.08.2024 года № V-27/117   «Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения    «Югыдъяг».

По вопросу дня с докладом  выступил Лодыгин Александр Викторович–глава сельского поселения «Югыдъяг», председатель Совета поселения.

Предложений по данному вопросу во временную комиссию для рассмотрения не поступило.

Вопросов к докладчику нет.

Голосование:

 «За» - 15, против – «нет», воздержались – «нет».

РЕШЕНИЕ:

Утвердить проект  решения Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 07.08.2024 года № V-27/117   «Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения    «Югыдъяг».

Председатель публичного слушания:                                               А.В.Лодыгин

Секретарь публичного слушания:
Булычева Л.И.
                                       Список присутствующих

на публичных слушаниях Совета сельского поселения «Югыдъяг» 09.09.2024г.

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Варварук Тамара Андреевна
	25.10.1979
	Администация сп.Югыдъяг, зам.рук.администрации

	2
	Игнатова Татьяна Ивановна
	27.11.54
	пенсионер

	3
	Скороходова Елена Игоревна
	17.03.1993
	Администрация сп.Югыдъяг, специалист

	4
	Карманова Тамара Ивановна
	03.09.54
	депутат

	5
	Лодыгина Мария Михайловна
	04.04.52
	продавец

	6
	Журавская Нина Анатольевна
	08.11.58
	Югыдъягский ДК, заведующая

	7
	Мозымова Оксана Анатольевна
	26.06.68
	пенсионер

	8
	Ковальчук Ангелина Ивановна
	08.03.72
	Югыдъягский ДК,

руководитель кружков

	9
	Киселева Татьяна  Вадимовна
	20.09.77
	Югыдъягский ДК,

техничка

	10
	Лодыгин Михаил Борисович
	03.04. 75
	Индивидуальный предприниматель

	11
	Шаталова Инна Викторовна
	17.05.73
	Югыдъягская средняя школа, директор

	12
	Карманова Галина Александровна
	02.09.63
	Югыдъягская библиотека, библиотекарь

	13
	Ау Владимир Ионардович
	08.10.57
	пенсионер

	14
	Лодыгин Александр Викторович
	24.10.1982
	Глава сельского поселения «Югыдъяг»

	15
	Булычева Любовь Ивановна
	03.03.1956
	депутат